	Woche 9
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	
	5. Dezember 2022
	6. Dezember 2022
	7. Dezember 2022
	8. Dezember 2022
	9. Dezember 2022

	8:00 Uhr
	8:00 - 10:30 Uhr Graduates Teach Undergraduates (GTU) I Vorlesung, Raum tbd
	 
	 
	    8:00 - 9:30 Uhr GTU I Vorlesung, Raum tbd
	 

	8:30 Uhr
	
	
	[bookmark: _GoBack]Erster Termin Graduates Teach Undergraduates, II genauere Informationen folgen
	
	 

	9:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	9.30 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:30 Uhr
	 
	
	
	
	

	12:00 Uhr
	 
	12:00-14:00 Uhr Neuropathologie Seminarraum VORTRÄGE
	
	12:00-14:00 Uhr Neuropathologie Seminarraum VORTRÄGE
	 

	12:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	18:00 Uhr
	 
	 
	 
	 
	 



	 
Woche 10
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	
	12. Dezember 2022
	13. Dezember 2022
	14. Dezember 2022
	15. Dezember 2022
	16. Dezember 2022

	8:00 Uhr
	8:00 - 10:30 Uhr Graduates Teach Undergraduates (GTU) I Vorlesung, Raum tbd
	 
	 
	8:00 - 10:30 Uhr Graduates Teach Undergraduates (GTU) I Vorlesung, Raum tbd
	 

	8:30 Uhr
	
	
	
	
	 

	9:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	9.30 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:30 Uhr
	 
	
	
	
	

	12:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	12:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	18:00 Uhr
	 
	 
	 
	 
	 



	Woche 14
	Montag
	Dienstag
	Mittwoch
	Donnerstag
	Freitag

	
	23. Januar 2023
	24. Januar 2023
	25. Januar 2023
	26. Januar 2023
	27. Januar 2023

	8:00 Uhr
	8:00 - 10:30 Uhr GTU I Vorträge, Raum tbd
	 
	 
	8:00 - 10:30 Uhr  GTU I Vorträge, Raum tbd
	 

	8:30 Uhr
	
	
	
	
	 

	9:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	9.30 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:00 Uhr
	
	
	
	
	 

	10:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	11:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	12:00 Uhr
	 
	
	
	
	

	12:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	13:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	14:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	15:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	16:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:00 Uhr
	 
	
	
	
	 

	17:30 Uhr
	 
	
	
	
	 

	18:00 Uhr
	 
	 
	 
	 
	 



